

17 czerwca 2014



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Grzegorz Świercz przewodniczył będzie VIII posiedzeniu Komitetu Sterującego projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”.

W Warszawie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady Programowej projektu „Rzetelni 2014”, organizowanego przez Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług oraz Europa 2000 Consulting Sp. z o.o. Celem Projektu „Rzetelni” jest kreowanie i umacnianie etycznych działań w czterech obszarach życia społecznego i gospodarczego: przedsiębiorczości, samorządu, instytucji oraz ochronie zdrowia. Laureaci Projektu to podmioty, które przestrzegają zasad etycznych w swojej działalności, a terminowość i najwyższa jakość usług to ich priorytet. Certyfikat Projektu „Rzetelni” to synonim uczciwości, rzetelności i profesjonalizmu. Projekt ma charakter cykliczny. Jego uczestnicy mogą ubiegać się o: Certyfikat Regionalny, Certyfikat Ogólnopolski, Certyfikat Europejski w obszarze: Rzetelni w Biznesie, Rzetelny Samorząd, Rzetelni w Ochronie Zdrowia, Rzetelna Instytucja, Rzetelny Pracodawca, Rzetelny Menedżer Rada Programowa i Organizatorzy Projektu przyznają również nagrodę specjalną – Certyfikat „Rzetelni dla Biznesu” ludziom i podmiotom najbardziej zasłużonym dla rozwoju przedsiębiorczości, których postawa życiowa oraz działalność miała znaczący wpływ na rozwój polskiej gospodarki w ostatnich latach.

W Daleszycach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa spotka się z przedsiębiorcami z terenu gminy.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Krajowej Narady Leśników z okazji przypadającego w tym roku 90-lecia Lasów Państwowych. Spotkanie odbędzie się w Centrum Kongresowym Targów Kielce. Powołane do życia w 1924 r. Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe jest obecnie największą w Europie organizacją zarządzającą lasami publicznymi. Pod jego opieką znajduje się prawie 80 proc. z 9 mln hektarów polskich lasów.

Źródło: Biuro Prasowe UM